
 

 

Protokoll styremøte i DNT Vansjø 

 

Møtenummer:  2/2025 

Dato:    17.02.2025  kl. 17.30 – 19.50 

Sted:    DNT Kontor, Kongens gt 5 Moss 

Innkalt:   Styrets medlemmer, varamedlemmer og daglig leder. 

Til stede;   Styreleder – Siv Jahr 
    Nestleder – Thorbjørn Eriksen 
    Styremedlem – Espen Pollen 
    Daglig leder – Svein Olsen 
     
Forfall    Styremedlem – Alan Mamshi (ferie) 

Styremedlem – Grete Lund (syk) 
Varamedlem – Yazam Nemar 
Varamedlem- Maren Kristine Innleggen 

 

Sak 9/25 Godkjenne innkalling og dagsorden 
  Vedtak; Godkjent. 

Protokoll styremøte 1/2025  Dato; 13.01.2025 er tidligere publisert på 
hjemmesiden. 

   

Sak 10/25 Orienteringssaker fra daglig leder; 
Aktivitetsoversikt er klar og er lagt ut på nettet. Papirutgave går i trykken i 
uke 8.  
Plan for å videreutvikle Barnas turlag, ved å etablere Turboklubber i 
forskjellige nærmiljøer – konkret oppstart i en skolekrets er på gang.  
På vegne av DNT sentralt ble det orientert om muligheter for å melde sin 
interesse til sentrale verv.. 

  Vedtak; Godkjent. 
 
Sak 11/25 Hyttebestilling - kampanje 

I forbindelse med friluftslivets år – vil DNT sentralt legge opp en 

markedsførings pakke for lokalforeninger som ønsker å være med  

«en gratis overnatting på DNT hytte» -  

kampanje periode for bestilling er 3 uker – periode for en gratis overnatting 

fastsettes av lokal forening.  Vi støtter forslaget og setter av 15/8 – 31/8 til 



dette formålet.  Bør da organisere ekstra oppfølging/inspeksjon av 

Ravnsjøhytta denne perioden, daglig leder orienterer hyttekomiteen, mulig 

flere må/skal hjelpe til litt ekstra -avklares nærmere.  

Håper med dette å treffe nye potensielle medlemmer og allerede 

eksisterende medlemmer som ikke har vært på Ravnsjøhytta før. 

Vedtak; Godkjent 

 

Sak 12/25 Etablering av ny turgruppe; DNT Senior.  
For å tilby aldersgruppen 60+ et større tilbud ønskes det å iverksette arbeid 
med å bygge opp dette som et fast tilbud.  Daglig leder er bl.a. i dialog med 
Pensjonistforbundet/kommuner.  Daglig leder redegjorde for ide og 
fremdrift.   
 
Vedtak; Styret støtter forslaget – det vil være begrensede utgifter knyttet til 
denne satsingen – men vi kan treffe mange nye potensielle medlemmer. 
 

 

Sak 13/25 Forberedelse årsmøte som avholdes onsdag 12. Mars – Skihytta i 
Mossemarka. 

  
Innkalling sendes ut onsdag 19. Februar. 
Årsmelding, noe justeringer på fremlagt forslag – ajourføres og er godkjent. 
Regnskap – følger samme praksis som tidligere år – setter opp hovedoversikt 
for DNT Vansjø – både balanse og regnskap.  
Budsjett for neste driftsår er satt opp – legges frem på årsmøte. 
Innkomne forslag – p.t. ett (etablere en kontrollkomite) – styret støtte 
forslaget – legges frem på årsmøte. 
i tillegg presiseres det at styret støtte videre arbeid med å finne egnet lokale 
til lager m.m.  
Valg – valgkomiteen har p.t. ikke funnet kandidat til styreleder, og nestleder, 
sittende styre er ikke helt tilfreds med dette -håper på avklaring til årsmøte. 
 
 
Vedtak; Godkjent. 
 

Sak 14/25 Styret ber dagligleder utarbeide forslag til rutine/praksis og oppfølging for 
praksis rundt gave til spesielt aktive medlemmer ved runde år – viktig med 
lik praksis for hele lokalforeningen.  
Styret vil at det innføres ny praksis vedr økonomi – ved at en person i styret 
attesterer på alle bilag sammen med dagligleder før det sendes til bokføring 
– regnskapsfirma – iverksettes straks nytt styre har etablert seg.  
 
Vedtak; Godkjent 

 



 

Moss 17.2.2025 

 

Espen Pollen 

Sekretær 


